IANNELLO Francesco con studio in Ceva (CN) in Piazza Vittorio 

Emanuele II n.12. 

Valore di stima del Lotto N.1: €.25.000,00 

Prezzo base e prezzo minimo del Lotto 

Il Lotto unico (appartamento e cantina) viene posto in vendita al prezzo base di 14.500 

(quattordicimilacinquecento) con offerta minima di €.10.600 (diecimilaseicento); il rilancio minimo in 

caso di gara è fissato in €.1.000 (duemila). Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio 

in aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento di importi con decimali 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita: